
しんぱち食堂 阪急梅田店

臨時休業のお知らせ

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

諸般の事情により、しんぱち食堂 阪急梅田店（大阪府）では、
下記の通り、臨時休業とさせていただきます。
営業再開日につきましては、改めてご案内致します。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社

店 名 住 所 営業時間変更

しんぱち食堂 阪急梅田店
大阪府大阪市北区芝田１－５－
１４ シマサダビル１Ｆ

通常営業時間：７時～２４時

本日７月２０日（木）～ 臨時休業


